
Contacto

Correo Electrónico contractacio@paiporta.es

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1868883X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2024 a
las 11:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Paiporta
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3wtWCBZKq0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: BS-CM-2024_Contrato menor servicio autobús para traslado coro "cant amb cor"

BS-CM-2024_Contrato menor servicio autobús para traslado coro "cant amb cor"Descripción 
Valor estimado del contrato 154,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 169,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 154,44 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3wtWCBZKq0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

TRANSIT BUS SOCIEDAD LIMITADA
NIF B46572202
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 670400136
Correo Electrónico comercial@transibus.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 154,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 169,88 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4eKzxtBpXPSdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000013607874 |  2024-000687612 | Sun, 23 Jun 2024 11:12:37:742 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54352278917288785688995871051767148357 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4eKzxtBpXPSdkQsA7ROvsg%3D%3D

